



§ 12

Genomförd granskning i insatsen bostad med särskild service inom socialpsykiatri

Beslut

Stadsdelsnämnden lägger anmälan till handlingarna

Ärendet

Funktionsinspektörerna i Stockholms stad arbetar på uppdrag av KF/KS med att granska kvalitet i biståndsbedömda insatser.

Funktionsinspektörerna har granskat myndighetsutövning inom socialpsykiatri, i bland annat Rinkeby-Kista, med fokus på uppföljning av insatsen gruppboende. I Rinkeby-Kista behöver utredningsinstrumentet för dokumentation, utvärdering och resultat (DUR) få en tydligare förankring för en mer systematisk handläggning. Brukarens önskemål och synpunkter behöver framkomma bättre i utredningarna för att uppnå en helhetssyn. Beskrivningar av brukaren som person med resurser och intressen behöver utvecklas. Handläggningsprocessen och information av betydelse behöver dokumenteras bättre för att ärenden ska kunna följas. Förvaltningen välkomnar funktionsinspektörernas synpunkter och ett förbättrings- och utvecklingsarbete utifrån dessa har påbörjats.

Ärendets beredning

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 23 januari 2014. Dnr 1.2.1.-66-2014.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Ordföranden Bo Sundin m.fl. (M) samt ledamoten Burhan Yildiz (FP) anmälde ett särskilt uttalande.

Vi är mycket angelägna om att alla verksamheter i stadsdelsområdet och Stockholm som helhet ska fungera så bra som möjligt och erbjuda bästa service och omsorg till de som behöver dem. Vi uppskattar därför uppföljningar och granskningar både när de lyfter fram saker som på olika ställen fungerar bra och därmed kan ge inspiration för andra, men också då granskningarna ger konstruktiv och specifik kritik när det gäller utmaningar och aspekter som kan förbättras.

Vi förutsätter att granskningens slutsatser och rekommendationer införlivas i verksamheterna och ser med intresse fram mot kommande



RINKEBY-KISTA STADSDELSNÄMND

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
6 FEBRUARI 2014
BLAD 30

granskningar av såväl gruppbestäder som andra verksamheter i vårt stadsdelsområde.